Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Šnekové spony
MT-9-W4 - Šneková nerezová hadicová spona W4, šířka
pásku 9 mm
Kód produktu: 30332
Tip
Výrobce: MERLETT
Materiál produktu: W4 - nerezová ocel AISI 304
Použití produktu: Šnekové spony
Nerezová hadicová šneková šroubovací spona je určená pro rychlé a jednoduché upínání tlakových hadic. Jsou určené i pro
venkovní použití, kde je výhodnější použít  nerezovou sponu s větší upínací silou a delší životností při opakování utahování a
povolování místa spoje. Hlava šroubu 7 mm - šestihran.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Síla pásku
Šířka pásku
Provozní tlak
Utahovací moment
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
008/012-MT9-W4
8-12
0,7 mm
9 mm
42 bar
4
0,008 kg
ks
11,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   20,0Zlín:   0Praha - Zličín:   38,0Praha - Letňany:   31,0Ostrava:   22,0
010/016-MT9-W4
10-16
0,7 mm
9 mm
42 bar
4,5
0,01 kg
ks
11,20 Kč
 Lanškroun:   1 565,0Pardubice:   111,0Zlín:   56,0Praha - Zličín:   151,0Praha - Letňany:   180,0Ostrava:   131,0
012/020-MT9-W4
12-20
0,7 mm
9 mm
40 bar
5,5
0,011 kg
ks
12,20 Kč
 Lanškroun:   1 685,0Pardubice:   85,0Zlín:   45,0Praha - Zličín:   190,0Praha - Letňany:   167,0Ostrava:   55,0
016/025-MT9-W4
16-25
0,7 mm
9 mm
36 bar
6
0,011 kg
ks
12,20 Kč
 Lanškroun:   1 920,0Pardubice:   84,0Zlín:   59,0Praha - Zličín:   139,0Praha - Letňany:   123,0Ostrava:   97,0
020/032-MT9-W4
20-32
0,7 mm
9 mm
36 bar
6,5
0,012 kg
ks
17,10 Kč
 Lanškroun:   1 667,0Pardubice:   31,0Zlín:   65,0Praha - Zličín:   148,0Praha - Letňany:   267,0Ostrava:   60,0
025/040-MT9-W4
25-40
0,7 mm
9 mm
34 bar
6,5
0,012 kg